gitimas irrogatae.

Nulli ergo omnino etc.

Datum Romae apud S. Peirum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gcntesirao septuagesimo primo, kalendis

martii, pontificalus nostri anno vi.

Dat. die i mari- 1571, ponlif. anno vi.

CLXXXV.

Clericorum Camerae Apostolicae collegium

ad diiodenariìim numerum adaugetur,

ciim emolumentorum ipsis de celerò cx-

hìbendorum praefiniiione *.

Plus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memorìam.

Romanus Pontifex, tamquam providus

Proamium. pater fauiilias , operarios et ministros

quandoque diminuii et quandoque anget,

prout corum ministerio Sedem Apostoli-

cam, quae est vinea Domini, indigere et

prò eius conservatione expedirc prospicit.

§ 1. Sane, cum collegium dilectorum

ob crectio- filiorum militum Sancti Georgii, prò cen-

m'iiiiiae '^sà^cl'i t^m quinquaginta militibus pridem a feli-

Georgii dimi.m-
gig recordationis Paulo Papa III, iiraede-

lus iiuraerus ^ '

clericorum R. cessore nostro, iustilutum, non admodum
e. A. cum ali- . , ,. . 11 .

quali prdudicio nostrae reipublicae necessanum, collegium
e.usdem Game-

^.^^.^ Camerae Apostolicae clericorum
,

quod cum soleat egregiis viris referlum

existere , decreto tamen piae memoriae

Eugenii Pontificis IV, etiam praedecesso-

ris nostri, ab eodem Paulo praedecesso-

1 Ex Resesi, in Arcliiv. Vat.
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re, .etiam interveniente pecunia, approba-

to, quoniam ad septenarium numerum re-

ductum oxlitit, nobis nimis arctatum e

angustatum visum fuit, ita ut, si aliqui ipso-

rum clericorum vel adversa valetudine,

vel quia ad alia dictaeSedisgraviora nego-

eia distrahantur, aut alio quovis modo im-

pediantur, ipsius Camerae munia, prout

eorum exigit magnitudo, ab bis, qui su-

persunt, tractari et perfici omnino neque-

ant, illud igitur dissolvere et extinguere,

boc vero adaugere deliberavimus.

§ 2. Quamobrera litteras erectionis col- subuus iu-

legii militum, reductionis coUegii clerico- Zlml"'^exl-

rum ad huiusmodi septenarium numerum, """"*•

privilegiorumque et indultorum eisdem

collegiis, militibus et clericis quomodoli-

bel concessorum, innovatorum et appro-

batorum, pracsentibus, ac si de verbo ad

verbum insererentur, prò expressis baben-

tes; ac reduclionem etdecretum de septe-

nario numero huiusmodi statutumque

eiusdem Pauli prtedecessoris desuper quo-

modolibet factum et quaecumque alia

quovis modo effectum pra:sentium impe-

dientia penitus abrogantes.

§ 3. De fratrum nostrorum Consilio ac Dissoiutisque

de apostolicio potestalis plenitudine, colle- "^^[^^
*"""

giuni militum S. Georgii praefatum, e-

iusque essentiam, usum et exercitium ac

ipsius officia, tenore praesentium, penitus

dissolvimus^ extinguimus et abolemus.

§ 4. Ne autem dicti coUegii extincti Necnon re^ii-

nuper milites, ex extinctione prasdicta, ni- l^imibi-s'p«ca-

mium dispendium patianlur, dilecto filio
°'''

thesaurario generali nostro per praesen-

tes iniungimus et mandamus quatenus in

kalendis aprilissummam septuagintaquin-

que millium scutorum, quibus in occur-

renlibus tunc necessitalibus eamdem Se-

dera tempore institutionis ipsorum coUe-

gii subvenerunt^ singulis prò rata nuper

existentibus militibus, iuxta praefati Pauli

praedecessoris in litteris ipsius coUegii

institutionis appositum decretum, quo, in-

(

1
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ler alia, cavelur quod si aliqua ratione

vel causa per Romanum Ponlificem col-

legium praefalum oxtinsiuorelur, sumina

integra prael'ata reslituerclur, liic Roma'

realiter persolvat etreslituat, interimque

ipsis militibus de friictibiis, redditibus et

proventibus solitis et eonsuetis prò rata

respondeat et responderi flicial: ita quod,

dicto termino elapso, nulli militum ali-

quid amplius de fructibus , redditibus
,

proventibus etemolumenti huiusmodi solvi

debeat.

§ 5. CoUegium vero clericorum
,
qui

De novo cri uuHC sex viveutium tantum existunt, uno

!'i'i''r'uo°unf "e" ex eius olììciis per obitum honae memorire
A. cum audio- luiij Sauijj ^Hm dum viveret, praeiatae
ne numeri ad '

^ ^

' '

juodetiaiiiim. Camcrae clerici, apud Sedem eanidem

defuncti vacante, quod, ad eft'ectum pra;-

sentium , extinguimus et abolemus, adeo

utamplius dìscerniaut cognosci non possit,

sed cum actione ac numero duodecim

clericorum infrascriplo incorporatuni at-

que confusum intelligatur, dictis de causis

et aliis animum nostrum moventibus, ad

duodenarium numerum perpetuo auge-

mus, illudque prò duodecim clericis de ce-

lerò instituimus: ita ut deinceps sex alii

viri, per nos et prò tempore existentem

Romanum Pontiticem eidem collegio cle-

ricorum ascribendi et deputandi,una cum
nunc exislenlibus diclae Camerae clericis,

unum corpus et collegium intcgrum et

indislinctum constituant et efììciant, et

duodecim officia, prò duodecim Camer»
clericis et Scdis pracfatarum cappellanis,

omni prorsus sublala Inter eos dilTerentia,

omnino similia et parilia et aequalia in

omnibus et per omnia, eiusdemque iuris,